Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от <Ш ЬШ  № M S

р.п. Мишелевка

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов,
расположенных на территории Мишелевского муниципального образования на

счете регионального оператора - специализированной некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь разделом III «Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043
годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014
года № 138-пи,.постановлением Правительства Иркутской области от 18 марта 2018 года
«О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043
годы», ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст.23,46 Устава Мишелевского муниципального образования,
администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении
многоквартирных домов, расположенных на территории Мишелевского
муниципального образования, собственники которых в установленный срок не
выбрали способ формирования фонда капитальною ремонта, на счете регионального
оператора - специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального
ремонта многоквартирных домов Иркутской области. , ;

2. Утвердить реестр многоквартирных домов Мишелевского муниципального
образования, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального
оператора. (Приложение 1)

3. Опубликовать данное постановление в газете «Новости» и разместить на сайте
администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования.

4. Направить копию настоящего постановления в адрес Регионального оператора в срок
до 13 августа 2018 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
возложить на ведущего

Н.А.Валянин

6. Контроль :
специалиста по

Г лава городского
поселения Мишел
муниципального о

испол настоящего постановления
у хозяйству А.В Лоскутову

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
городского поселения
Мишелевского муниципального
образования
от« Х1г » \Шал^_______ 2018г.

Реестр многоквартирных домов Мишелевского муниципального образования,
формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора

№
п/п

Наименование улицы Номер дома

1 Лесная (п.Усолье - 7) №1
2 Лесная (п.Усолье - 7) № 2
3 Лесная (п.Усолье - 7) № 3
4 Лесная (п.Усолье - 7) № 4
5 Лесная (п.Усолье - 7) № 5
6 Лесная (п.Усолье - 7) № 6
7 Лесная (п.Усолье - 7) № 7
8 Лесная (п.Усолье - 7) № 8
9 Лесная (п.Усолье - 7) № 9
10 Лесная (п.Усолье - 7) № ю
11 Лесная (п.Усолье - 7) № 11
12 Лесная (п.Усолье - 7) № 12
13 Лесная (п.Усолье - 7) № 13